[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.11.  2019 г.                                                                                                № 122 -р
                                          станица Вышестеблиевская
О выплате надбавки за выслугу лет муниципальным служащим администрации Вышестеблиевского сельского поселения
Темрюкского района

В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года
№ 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и в связи с допущенной ошибкой при установлении ежемесячной надбавки за выслугу лет по муниципальной службе:
1.Муниципальному казенному учреждению «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» (Печеная) произвести начисление и выплату надбавки за выслугу лет в размере 10% от должностного оклада за март  2019 года  Пивень Екатерине Юрьевне, начальнику финансового отдела.
2. Контроль за выполнением  распоряжения «О выплате надбавки за выслугу лет муниципальным служащим администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» возложить на начальника общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедакову .
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                             П.К. Хаджиди
[image: image1]